
   Portaria nº10, de 25 de janeiro de 2017    A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,  
 Considerando o Edital nº 04/PROGRAD/2017, de 25 de janeiro de 2017,   RESOLVE 

Designar os docentes Eulina Coutinho Silva do Nascimento, matrícula 6387358, CPF 646.919.007-30; Gisela Maria da Fonseca Pinto matrícula 1604226, CPF 036.265.837-40; a discente Suellen Christina de Almeida, matrícula 2013190512, CPF 129.702.167-90 e seus respectivos suplentes: Fabiola Oliveira da Cunha, matrícula 17344509, CPF 013.366.287-07; Douglas Monsôres de Melo Santos, matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10 e Jaqueline Izadora Vilaça Potasio, matrícula 2015190560, CPF 133.276.627-70 para, sob a presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de bolsistas e não bolsistas do grupo PET "Matemática e Meio Ambiente".         Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado   PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO 


